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personales 



CENTRO NACIONAL DE REGISTROS 
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) • 
Requerimiento : 12751 

Lugar y fecha: San Salvador, 26 de octubre de 2018 

Nombre de Persona Natural o Juridica Suministrante 

RUIZ LOPEZ, FELIPE OSWALDO 

NIT 

Dirección 

54505-
04580 

54505-
04580 

86100000 

86100000 

TRES MIL 00/100 DOLARES 

NR 

1.00 SERV 

1.00 SERV 

CAPACITACIONES 
Formación rofesional 
CAPACITACIONES 
Formación rofesional 

GOBIERNO 
L>E EL SALVAL>OU 

Nº DE ORDEN 0037899 

Tel 

Fax 

Email: 

1,500.00 

1,500.00 

TOTAL US$: 

1,500.00 

3,000.00 

OBSERVACIONES: SERVICIOS DE FORMACIÓN SOBRE PRESENTACIONES EFECTIVAS Y COMO PRESENTARSE EXITOSAMENTE EN RADIO 
Y TELEVISIÓN. 

LUGAR ENTREGA: INSTALACIONES DEL CENTRO NACIONAL DE REGISTROS, SAN SALVADOR 

AREA DE RECEPCIÓN: ESCUELA DE FORMACION REGISTRAL 

FORMA DE PAGO: CRÉDITO DE 15 DÍAS HÁBILES GARANTÍA: NO MANIFIESTA 

TIEMPO ENTREGA: DURACIÓN DE 4 HORAS A DESARROLLARSE EN EL PERÍODO DE OCTUBRE A NOVIEMBRE DE 2018 

Datos del Administrador de la Orden de Compra: 

Nombre: VILMA ARACELY ORELLANA MELENDEZ 

Tel: ext. 5222 Fax: 

Cargo: Subgerente de Comunicaciones 

Correo electrónico: vrauda@cnr.gob.sv 

·CUADRUPLICADO PROVEEDOR· 




