

CENTRO
NACIONAL
DE REGISTROS

DOCUMENTO EN VERSIÓN PÚBLICA

De conformidad a los
Artículos:
24 letra "c" y 30 de la LAIP.
Se han eliminado los datos
personales



CENTRO NACIONAL DE REGISTROS ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS





Requerimiento: 12751

Citra Presup. 2018-4114-4

CP: 2379,

Lugar y fecha: San Salvador,

RUIZ LOPEZ, FELIPE OSWALDO

26 de octubre de 2018

N° DE ORDEN 0037899

Nombre de Persona Natural o Juridica Suministrante

NIT

Fax

Dirección

Email:

Solicitante: ESCUELA DE FORMACION REGISTRAL

N° Temporal

INF. OILOYA	((0)(4))	WALOR (COUR) (USE))
54505- 1.00 SERV CAPACITACIONES 04580 ₈₆₁₀₀₀₀₀ Formación profesional	1,500.00	1,500.00
54505- 1.00 SERV CAPACITACIONES 04580 86100000 Formación profesional	1,500.00	1,500.00
	TOTAL US\$:	3,000.00

OBSERVACIONES: SERVICIOS DE FORMACIÓN SOBRE PRESENTACIONES EFECTIVAS Y COMO PRESENTARSE EXITOSAMENTE EN RADIO

LUGAR ENTREGA: INSTALACIONES DEL CENTRO NACIONAL DE REGISTROS, SAN SALVADOR

AREA DE RECEPCIÓN: ESCUELA DE FORMACION REGISTRAL

FORMA DE PAGO: CRÉDITO DE 15 DÍAS HÁBILES **GARANTÍA: NO MANIFIESTA**

TIEMPO ENTREGA: DURACIÓN DE 4 HORAS A DESARROLLARSE EN EL PERÍODO DE OCTUBRE A NOVIEMBRE DE 2018

SILVIA IVETTE ZAMORA CASTILLO

Asignada/o por Acuerdo de Dirección Ejecutiva Nº 140/2014 de fecha 08/07

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: VILMA ARACELY ORELLANA MELENDEZ

Cargo: Subgerente de Comunicaciones

Tel: ext. 5222

Fax:

Correo electrónico: vrauda@cnr.gob.sv